
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/219/22 
RADY GMINY SUBKOWY 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie utworzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 

Na podstawie art. 3 ust. 2 pkt 6 i art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVII/318/14 Rady Gminy Subkowy z dnia 25 września 2014 r. w sprawie 
utworzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 3408, 
z 2015 r. poz. 1746, z 2019 r. poz. 770, z 2020 r. poz. 2573). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Lisewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 602


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-02-18T15:32:03+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




